
Nieśmiertelność i technologie – zaproszenie na Masterclass Leadership

2025-10-30

Technologia nie tylko zmienia świat – próbuje także pokonać śmierć. W dniach 28–30 października w murach
opactwa w Tyńcu i ICE Kraków odbywa się 10. edycja Masterclass Leadership – spotkania młodych liderów,
wynalazców, inwestorów i myślicieli z Polski i świata. Hasłem przewodnim będzie: „A-mortality vs.
Technology” (Nie-śmiertelność kontra technologia).

28 października w Krakowie rozpoczęło się wyjątkowe wydarzenie, które zgromadziło młodych
liderów, innowatorów, naukowców oraz wybitnych gości z NASA, Google, MIT, SpaceX i Doliny
Krzemowej. Tegoroczna edycja Masterclass Leadership 2025 poświęcona jest jednemu z najstarszych
i najtrudniejszych pytań ludzkości: czy śmierć można pokonać – i czy to właśnie Pokolenie Z będzie
ostatnim śmiertelnym pokoleniem?

Wydarzenie zainaugurowała debata otwierająca, która odbyła się o godz. 19.15 w opactwie
benedyktynów w Tyńcu – miejscu symbolicznie łączącym duchowość, tradycję i refleksję nad losem
człowieka. W debacie udział wzięli prof. Marcin Majewski – biblista i znawca starożytności, oraz prof.
Jan Hartman – filozof i bioetyk. Komentarze do ich rozmowy wygłosili: prof. Jerzy Bralczyk i prof.
Michał Heller, wybitni intelektualiści i komentatorzy współczesności.

Spotkanie pokoleń, epok i światów

Masterclass Leadership to platforma, która od 2016 roku łączy młodych liderów z mentorami
światowego formatu – od naukowców NASA po myślicieli i twórców kultury. Tegoroczny program
został zaplanowany w trzech miejscach: w Tyńcu, na zamku w Przegorzałach oraz w nowoczesnym
centrum konferencyjnym ICE Kraków.

W programie m.in.:

debaty: „AI vs. Sens życia”
sesje mentoringowe z udziałem liderów branży, rektorów i przedstawicieli świata nauki
spotkania Masterclass i prelekcje gości specjalnych
bezpłatna rejestracja dla młodych liderów w wieku 17–29 lat
goście z NASA, Stanford, EY, Google.

Wśród prelegentów i mentorów pojawią się m.in.:

prof. Krzysztof Górski (NASA/JPL)
prof. Piotr Moncarz (Stanford University, Poland in Silicon Valley)
Sylwia Czubkowska – dziennikarka technologiczna, autorka książki „Bóg Techy”
Jarosław Królewski (CEO Synerise)
Anna Dymna, Janusz Gajos, Krzysztof Materna, prof. Michał Rusinek, prof. Jerzy Bralczyk,
Krzysztof Zanussi, Krzysztof Globisz.



Do Krakowa przyjechali również młodzi naukowcy, którzy studiują na najlepszych uczelniach świata,
m.in. na Harvardzie i MIT – a niektórzy z nich... już tam wykładają.

Konkurs: Złoty Bilet do NASA lub Silicon Valley

Częścią wydarzenia był ogólnopolski konkurs dla młodych liderów (17–29 lat). Uczestnicy mogli
zgłosić swoje pomysły w jednej z siedmiu kategorii tematycznych:

Clean Earth – innowacje dla planety
Innowacja bez granic – startupy przyszłości
Człowiek edytowany – geny, umysł, ulepszenia
Technologie sensu – jak nie zgubić człowieka?
Poza Ziemię – kosmos jako przestrzeń etyczna
Nowa sprawiedliwość – wyzwania równości w erze AI
Cyfrowa dusza – tożsamość i człowieczeństwo w świecie danych

Na zwycięzców czekały Złote Bilety do NASA i Doliny Krzemowej, stypendia, indywidualny mentoring
oraz nagrody pieniężne.

Zgłoszenia trwały do 20 października.

Szczegóły na stronie internetowej masterclassleadership.org

https://masterclassleadership.org/

